िसिन्डिडेट सिंडिकेट Syndicate

Subject: Reply of queries raised in Pre-Bid Meeting for "Supply of Class A & Class BB TRTL jewel SAFEs in various branches under Ahmedabad Circle".

Pre bid meeting was conducted on 29.03.2022 through Zoom Video Conferencing on the stipulated time as mentioned in tender. Various firms have participated and raised queries for seeking clarifications regarding the tender.

Name of the firms and their representatives participated in pre bid meeting are as follows:

- 1) M/s Gunnebo Mr. Padmadhar Singh
- 2) M/s Methodex Mr. Prashant
- 3) M/s Safeage Mr. Shivam Mathur
- 4) M/s Godrej Mr. Sagar Panchal

The queries and reply from bank is hereby given below:

Pre Bid Queries and Replies:

- 1) Firm requested to extend the time period for delivery of the SAFEs as the nationwide Canara bank is procuring around 2000 SAFEs for their branches.
 - Reply- No extension will be permitted
- 2) Firm requested to reduce the turnover criteria as some Companies falls under the micro enterprise, they do not full fill the 30 cr. Turn over criteria against the definition of Micro enterprise i.e 5.0 cr.
 - Reply- No change in turnover criteria
- 3) The company which has been blacklisted in last five years can not apply for the tender as per the tender eligibility criteria. But if a company is revoked then whether they can apply or not?
 - Reply- After revocation a firm can apply
- 4) Eligibility criteria point no. 5, Firm requested to produce only DC Challans & order copies for the proof of satisfactory delivery certificate.
 Reply- DC challans will be sufficient.
- 5) Firm must have their service centre in multiple locations in Gujarat to cater the service. Reply- The firm must have service centre / offices in multiple locations in Gujarat mainly in cities to cater the services.
- 6) If an OEM applies through dealer, then what will be the eligibility criteria? Whether dealer has to submit their supporting documents like balance sheets, P&L statement or OEM's?



्रिं सिन्डिडेट सिंडिकेट Syndicate

Reply- If OEM applies, they have to produce their documents, if OEM apply through dealer, they must produce their own documents, Documents of OEM will not be accepted. Also if Dealer applies, it must full fill all the eligibility criteria of the tender.

7) Are Satisfactory delivery certificate and satisfactory performance certificate *Annexure O* both same?

Reply- Satisfactory performance certificate will be given by the company's central office as a whole after delivery of SAFEs in their branches.

ASSISTANT GENERAL MANAGER

